A APAC - Associação de Proteção e Assistência aos Condenados de
Almenara (unidade masculina), no uso de suas atribuições, com fim de contratar
funcionários para compor seu Quadro Funcional, torna público a ERRATA na lista de
Inscritos -Edital 004/2023:

ONDE SE LÊ:

Inspetor de Segurança Cadastro

Reserva
12x36 R$ 2.090,59

Mensais

LEIA-SÊ:

CONDUTOR  de Segurança Cadastro

Reserva
12x36 R$ 2.090,59

Mensais

                          APAC ALMENARA/MG

EDITAL DE CONTRATAÇÃO DE FUNCIONÁRIOS 004/2023-

ERRATA 01

Almenara MG, 01 de Julho de 2023.